[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_01_»  06    2016                                 г. Енисейск                                      №  102 -п
О внесении изменений в постановление администрации города  Енисейска   от  29.10.2013  № 320-п  «Об утверждении муниципальной программы «Система социальной защиты населения города Енисейска»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города от 06.08.2013  № 243-п «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Енисейск  их формировании   и реализации», руководствуясь статьями 37, 39 и 43  Устава города Енисейска,                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города  Енисейска   от  29.10.2013  № 320-п «Об утверждении муниципальной программы «Система социальной защиты населения города Енисейска» (в редакции постановления администрации города от 29.10.2015 №185-п) следующие изменения:

в приложении 2 подпрограммы 3  «Перечень мероприятий подпрограммы 3 "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия":

в графе «2016» строки «Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов»:

цифры «6 164 700,00 » заменить цифрами «6 094 800,00»;
           в графе «Итого на период» строки «Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов»:

цифры «31 244 977,14 » заменить цифрами «31 175 077,14»;
           в графе «2016» строки «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд:

цифры «1 361 900,00» заменить цифрами «1 431 800,00»;

           в графе «Итого на период» строки «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд:

цифры «7 121 312,86» заменить цифрами «7 191 212,86».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы города Черемных Н.В.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете  «Енисейск - Плюс» и подлежит размещению  на официальном сайте города Енисейска  www.eniseysk.com.
Исполняющий обязанности
Главы города                                                                                                           О.А.  Патюков